CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 018/2023

Denúncia n° 009/2023 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi

Assunto: Atendimento no Canil Municipal

Tendo em vista o recebimento do Ofício n. 113/2023, de autoria do Chefe do Poder

Executivo Municipal, em resposta ao Ofício 185/2023, de autoria da Comissão de Serviços e Políticas

Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, referente à Denúncia n° 009/2023, DETERMINO a

inclusão do Procedimento n. 018/2023 - Denúncia n. 009/2023, na pauta da próxima reunião da

Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania para discussão e

análise.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 9 de maio de 2023.

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Presidente da CSPPMUC

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicar este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.
Date -te dísponibiteação:^^ /^;^^

Data da publicação;.. [7| /^ /^>^

ia

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br